FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1 ºTERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE 25/2024 – DISPENSA Nº 5/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE.
CONTRATADO(A):  JOAO MARIA  CLAUDIO NERINO SOBRINHO
0 3 7 1 3 4 4 8 4 0 0 ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o
nº  22.060.790/0001-33.  OBJETO:  Prestação  de  serviços
especializados  na  digitalização  dos  processos  de  despesa,
licitatórios,  contratos,  processos  legislativos  de  lei,  decretos,
resoluções,  requerimentos,  indicações  e  demais  documentos
emitidos e recebidos pelo legislativo, com referência ao exercício de
2025.  DA  RATIFICAÇÃO:  As  demais  Cláusulas  do  Contrato  em
referência  permanecem   inalterado  pelo  presente  Termo
Aditivo.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  107  da  Lei  Federal  Nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.  Monte Alegre/RN, em,
29  de  dezembro  de  2025.  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA  –
PRESIDENTE –  Contratante  e  JOAO MARIA CLAUDIO NERINO
SOBRINHO,  p/Contratada.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 56475325

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br